Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

NSK B879T12BDDNCX1MC01
BİLYALI RULMAN 8*23*11

NSK-
B8-79T12 0 5 ad 0 170,00 TRY HARİÇ 850,00 TRY

NSK 6302DDUC3 BİLYALI RULMAN 6302 DDU
NSK 0 5 ad 0 150,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

TOPLAM 0 10 320,00 TRY 1600.000 TRY

YALNIZ:BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.600,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.